
strana A/10 � 19/2014 LIKVIDACE / OZNÁMENÍ / SNÍŽENÍ ZÁKLADNÍHO KAPITÁLU / VALNÁ HROMADA / VÝBĚROVÉ ŘÍZENÍ / VÝZVA

Toto vydání OV obsahuje údaje zveřejněné minulý týden v internetovém OV na Portálu veřejné správy http://portal.gov.cz a na adrese www.obchodnivestnik.cz

Obchodní společnost

NUTREND D.S., a.s.
se sídlem v Olomouci, Chválkovice 604, PSČ 779 00

IČO: 25853902

zveřejňuje rozhodnutí valné hromady společnosti ze dne 16. 4. 2014 o změně akcií na za-
knihované takto: Valná hromada rozhodla o změně článku 5, odst. 2, věty druhé sta-
nov tak, že nově zní: Akcie jsou vydány jako zaknihované cenné papíry. Společnost
vyzývá akcionáře k odevzdání akcií společnosti ve lhůtě dvou měsíců ode dne zve-
řejnění tohoto rozhodnutí v sídle společnosti.

OV446640-140428

OZNÁMENÍ O ULOŽENÍ PROJEKTU FÚZE SLOUČENÍM DO SBÍRKY
LISTIN, UPOZORNĚNÍ VĚŘITELŮ NA JEJICH PRÁVA

zanikajícíspolečnost RMA lab s.r.o., IČO: 28528042, se sídlem Praha 7, Holešovice, Jankovco-
va 1518/2, PSČ 170 00, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,
oddíl C, vložka 148136

a

zanikající společnost BH Vimperk services s.r.o., IČO: 28148088, se sídlem Vimperk II, Pivo-
varská 158/26, PSČ 385 01, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Čes-
kých Budějovicích, oddíl C, vložka 21355

a

nástupnická společnost synlab czech s.r.o., IČO: 49688804, se sídlem Praha 6, Břevnov,
U Vojenské nemocnice 1200, PSČ 162 00, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským
soudem v Praze, oddíl C, vložka 23895

v souladu s ustanovením § 33 odst. 1 písm. b) a dalšími souvisejícímiustanoveními zákona číslo
125/2008 Sb., zákon o přeměnách obchodních společností a družstev v platném znění, zveřejňují
oznámení tohoto obsahu:

1. Nejpozději dnem zveřejnění tohoto oznámení je ve sbírce listin obchodního rejstříku každé
ze zúčastněných společností vedených příslušným soudem uložen projekt fúze sloučením.

2. V důsledku uvedené fúze zanikne společnost RMA lab s.r.o. a společnost BH Vimperk servi-
ces s.r.o. a jejich jmění přejde na nástupnickou společnost synlab czech s.r.o., která vstupuje
do právního postavení zanikající společnosti.

3. Zúčastněné společnosti upozorňují tímto věřitele na jejich práva, vyplývající z ustanovení
§ 35 až 39 zákona číslo 125/2008 Sb., o přeměnách obchodních společností a družstev
v souvislosti s fúzí sloučením. Věřitelé společností zúčastněných na přeměně, kteří přihlásí
své nesplatné pohledávky do 6 měsíců ode dne, kdy se zápis přeměny do obchodního rej-
stříku stane účinným vůči třetím osobám, mohou požadovat poskytnutí dostatečné jistoty,
jestliže se v důsledku přeměny zhorší dobytnost jejich pohledávek. Marným uplynutím této
lhůty toto právo zaniká. Nedojde-li mezi věřitelem a společností zúčastněnou na přeměně
k dohodě o způsobu zajištění pohledávky, rozhodne o dostatečném zajištění soud s ohle-
dem na druh a výši pohledávky. Jestliže věřitel prokáže, že se v důsledku fúze podstatným
způsobem sníží dobytnost jeho pohledávky a společnost zúčastněná na přeměně neposky-
tla přiměřené zajištění, může požadovat poskytnutí dostatečné jistoty ještě před zápisem
přeměny do obchodního rejstříku. Právo na poskytnutí jistoty nemají věřitelé uvedení v usta-
novení § 36 zákona č. 125/2008, o přeměnách obchodních společností a družstev, tedy věři-
telé, kteří mají právo na přednostní uspokojení svých pohledávek v insolvenčním řízení,
věřitelé, kteří se pro účely insolvenčního řízení považují za zajištěné věřitele, nebo věřitelé,
jejichž pohledávky vznikly až po zápisu fúze do obchodního rejstříku.

synlab czech s.r.o.
RMA lab s.r.o.
BH Vimperk services s.r.o.

OV446648-140428

POZVÁNKA NA ŘÁDNOU VALNOU HROMADU SPOLEČNOSTI KUBÍK a.s.

Představenstvo obchodní společnosti

Kubík a.s.
Sídlo: Praha 1, U Prašné brány 1090/2, PSČ 111 21

IČO: 25928082, zapsané v obchodním rejstříku vedeném
Městským soudem v Praze v oddíle B, vložce 9502

svolává řádnou valnou hromadu akcionářů, která se koná dne 3. 6. 2014
ve 14.00 hodin v notářské kanceláři notářky JUDr. Šárky Navrátilové,
na adrese: nám. Míru 42, Svitavy. Prezence akcionářů od 13.30 hodin.

Pořad jednání řádné valné hromady:
1. Zahájení.
2. Volba orgánů valné hromady.
3. Změna stanov společnosti. Změna stanov společnosti bude spočívat ve změně § 9 bodu 3)

– způsob uveřejnění pozvánky či oznámení o konání valné hromady.
Návrh usnesení: Svolavatel, tj. představenstvo společnosti nejméně 30 dnů přede dnem ko-
nání valné hromady uveřejní pozvánku na valnou hromadu na internetových stránkách spo-
lečnosti na adrese: www.kubik.cz a současně ji zašle akcionářům vlastnícím akcie na jméno
na e-mailovou adresu, která je uvedena v seznamu akcionářů. Pozvánka musí být na interne-
tových stránkách společnosti uveřejněna až do okamžiku konání valné hromady. Zdůvodnění:
Navrhovaná změna umožní flexibilnější svolávání valné hromady společnosti Kubík a.s..

4. Závěr.

Rozhodný den: Jelikož stanovy společnosti Kubík a.s. neurčují jiný rozhodný den, platí, že roz-
hodným dnem k účasti na valné hromadě je sedmý den předcházející dni konání valné hromady,
tj. 27. 5. 2014.

Právo účastnit se valné hromady, hlasovat na ní a vykonávat na ní akcionářská práva má akcio-
nář, který je uveden v seznamu akcionářů společnosti k rozhodnému dni.

Návrh změny stanov je akcionářům zdarma k nahlédnutí v sídle společnosti ve lhůtě od 2. 5. 2014
do 3. 6. 2014.

V Praze dne 23. 4. 2014

Ing. Martin Kubík Miroslava Kubíková
předseda představenstva místopředseda představenstva

OV446682-140428

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

OZNÁMENÍ O ZAHÁJENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ
NA ZAKÁZKU V RÁMCI OPPI

1. Název: Lučební závody Draslovka a.s. Kolín
Sídlo: Havlíčkova 605, 280 02 Kolín
IČO: 46357351

Vyhlašuje výběrové řízení

K zakázce na dodávku nového provozu průmyslového hnojiva SAM v areálu závodu Lučební zá-
vody Draslovka a.s. Kolín pro realizaci projektu »Výstavba nové výroby SAM – technologie«.

Předmětem projektu je provést výstavbu nového provozu pro výrobu průmyslového hnojiva
SAM v areálu závodu Lučební závody Draslovka a.s. Kolín. Tento nový provoz nahradí stáva-
jícíprovoz výroby hnojiva SAM, který je již technicky a kapacitně nevyhovující.Při výrobě hno-
jiva SAM dochází ke zhodnocení síranu amonného, což je vedlejší produkt hlavní výroby
kyanovodíku v závodu Lučební závody Draslovka a.s. Kolín. Smícháním tohoto vedlejšího
produktu síranu amonného s krystalickou močovinou vzniká tekuté hnojivo.

Předmětem projektu je dodávka nové technologické linky na výrobu hnojiv na bázi síranu amon-
ného, která bude obsahovat technologická zařízení odpovídající nejnovějším standardům. Tato
linka bude vybudována uvnitř závodu zadavatele a bude splňovat veškeré požadavky na mo-
derní chemický provoz. Technologická linka bude tvořena následujícími provozními soubory:

PS 01 Reaktory, nádrže
PS 02 Dopravníky
PS 03 Není obsazeno
PS 04 Motorická instalace
PS 05 Měření a regulace

Předpokládaná hodnota zakázky je 27.000.000,- Kč bez DPH.

2. Podrobné podklady a informace nezbytné pro zpracování a podávání nabídek, kvalifikační
předpoklady uchazečů a požadavky na jejich prokázání i způsob a kritéria hodnocení nabídek
včetně váhy jednotlivých kritérií jsou stanoveny v zadávací dokumentaci.

3. Zadávací dokumentaci je možné si vyžádat písemně, telefonicky nebo elektronicky na násle-
dujících kontaktech:

Adresa: DEA Energetická agentura, s.r.o., Sladkého 13, 617 00 Brno
Kontaktní osoba: Ing. Eliška Hallová
e-mail: hallova@dea.cz
Tel.: +420 545 110 145

4. Soutěžní lhůta pro předkládání nabídek začíná dnem následujícím po vyhlášení výběrového
řízení v Obchodním věstníku a končí dne30. 5. 2014 ve 14.00 hod.
Na nabídky doručené po tomto termínu bude nahlíženo, jako by nebyly podány.
Obálky s nabídkami doručte na sekretariát technického ředitele Lučebních závodů Draslovka,
a.s. Kolín (kontaktní osoba paní Naďa Dvořáková) zadavatele Lučební závody Draslovka a.s.
Kolín, Havlíčkova 605, 280 02 Kolín.

5. Společnost prohlašuje, že toto zadávací řízení není veřejnou obchodní soutěží ani veřejným
příslibem a nejedná se o veřejnou zakázku realizovanou dle zákona č. 137/2006 Sb., o ve-
řejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů. Zakázka se řídí Pravidly pro výběr doda-
vatele, závazné metodiky OPPI (platné od 13. 1. 2014), nespadající pod aplikaci zákona
č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách.

6. Společnost si vyhrazuje právo výběrové řízení zrušit.

7. Dle § 2e zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, je vybraný dodavatel
osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

OV446683-140428

OZNÁMENÍ O ZMĚNĚ VE VÝBĚROVÉM ŘÍZENÍ
NA ZAKÁZKU V RÁMCI OPPI

1. Firma: T.G., a.s.
Sídlo: K Cihelnám 699/35a, 326 00 Plzeň
IČO: 45349088

oznamuje změnu ve výběrovém řízení

na dodavatele stavebních prací pro projekt ZLEPŠENÍ TEPELNĚ – TECHNICKÝCH
PARAMETRŮ OBCHODNÍHO CENTRA »CELNICE«, která spočívá v prodloužení lhůty
pro podání nabídek z důvodu drobných změn v projektové dokumentaci (příloha č. 4
zadávací dokumentace).

2. Soutěžní lhůta pro předkládání nabídek začíná dnem následujícím po vyhlášení výběrového
řízení v Obchodním věstníku a končí dne9.5.2014 ve 12.00 hod.

OV446634-140428
Oznámení o vyhlášení výběrového

řízení v rámci Operačního
programu Podnikání a inovace

OZNÁMENÍ O VYHLÁŠENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ
NA DODÁVKY V RÁMCI OPPI

1. Firma: TRANSROLL – CZ, a.s.

Sídlo: Hněvkovská 1228/50, Praha, PSČ 148 00

Místo realizace: Komenského 614, Lednice, PSČ 691 44

IČO: 25085212

vyhlašuje výběrové řízení na dodavatele technologického vybavení s názvem: »Tool-
boxy pro automatizované sledování spotřeby a výdeje nářadí ve výrobě«, realizované-
ho v rámci projektu s názvem: »Upgrade informačního systému«, spolufinancovaného
z programu ICT v podnicích – Výzva III, registrační číslo 2.2 ITP03/986.

Předpokládaná hodnota zakázky je vyčíslena na 600 000 Kč bez DPH.

2. Podrobné podklady a informace nezbytné pro zpracování a podávání nabídek, kvalifikační
předpoklady uchazečů a požadavky na jejich prokázání i způsob a kritéria hodnocení nabídek
včetně váhy jednotlivých kritérií jsou stanoveny v zadávací dokumentaci.

3. Zadávací dokumentaci je možné si vyžádat písemně, telefonicky, nebo elektronicky na násle-
dujících kontaktech:

Adresa: TRANSROLL – CZ, a.s., Komenského 614, Lednice, PSČ 691 44
Kontaktní osoba: Markéta Javůrková
E-mail: javurkova@transroll.cz
Tel.: +420 734 857 095
Fax: +420 519 364 512

Výše uvedená adresa je zároveň místem pro podání nabídek uchazečů, přičemž rozhodující
je datum přijetí nabídky, nikoliv datum odeslání.

4. Soutěžní lhůta pro předkládání nabídek začíná dnem následujícím po vyhlášení výběrového
řízení v Obchodním věstníku a končí dne 29. 5. 2014 v 9.00 hodin.

5. Zadavatel požaduje, aby nabídka byla zpracována v českém jazyce.

6. Společnost prohlašuje, že toto výběrové řízení není veřejnou obchodní soutěží ani veřejným
příslibem a nejedná se o veřejnou zakázku realizovanou dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřej-
ných zakázkách ve znění pozdějších předpisů.

7. Společnost si vyhrazuje právo výběrové řízení zrušit.

8. Dle § 2e zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, je vybraný dodavatel
osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

OV446646-140428

EVROPSKÁ UNIE

EVROPSKÝ FOND
PRO REGIONÁLNÍ
ROZVOJ

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

Oznámení o usnesení valné hromady společnosti
LORIMA spol. s r.o.

o snížení základního kapitálu

(2. zveřejnění usnesení)

Pan Loriano Desanti, jednatel

společnosti LORIMA spol. s r.o.
se sídlem Slezská 111/2170, Praha 3, PSČ 130 00
IČO: 25753312
zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 67129

(dále jen »Společnost«)

tímto oznamuje v souladu s ustanovením § 236 zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních společnos-
tech a družstvech (zákon o obchodních korporacích), že valná hromada společnosti LORIMA
spol. s r.o. rozhodla dne 20. 3. 2014 o sníženízákladního kapitálu v poměru dosavadních vkladů
takto:

– základní kapitál se snižuje o částku 2 000 000,- Kč ze stávajícízapsané výše základního kapi-
tálu ve výši 5 000 000,- Kč na novou výši základního kapitálu ve výši 3 000 000,- Kč;

– vklad společníka Loriano Desanti se snižuje o částku 1 000 000,- Kč z původní výše
2 500 000,- Kč na novou výši 1 500 000,- Kč;

– vklad společníka Marcello Nardini se snižuje o částku 1 000 000,- Kč z původní výše
2 500 000,- Kč na novou výši 1 500 000,- Kč;

– částka ve výši 2 000 000,- Kč odpovídající snížení základního kapitálu bude celá vyplacena
rovným dílem mezi společníky Loriano Desanti e Marcello Nardini.

Dále tímto jednatel společnosti LORIMA spol. s r.o. vyzývá všechny věřitele společnosti, jejichž
pohledávky vůči společnosti vznikly před okamžikem přijetí usnesení valné hromady o snížení
základního kapitálu, aby přihlásili své pohledávky vůči společnosti ve lhůtě do 90 dnů po zveřej-
nění posledního oznámení, a to písemně k rukám jednatele na adresu společnosti.

Toto oznámení je druhým (posledním) zveřejněním uvedeného usnesení valné hromady v souladu
s ustanovením § 236 zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech (zákon
o obchodních korporacích).

Jednatel společnosti

OV445018-140428

OZNÁMENÍ A VÝZVA VĚŘITELŮM
ve věci rozhodnutí o snížení základního kapitálu společnosti TALEGA, a.s.

Představenstvo společnosti

TALEGA, a.s.
Sídlo: Lidická 710/57, Veveří, 602 00 Brno

IČO: 26939169

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, pod sp. zn. B 4219

tímto oznamuje, že dne 24.2.2014 přijala valná hromada společnosti následující rozhodnutí:

Valná hromada společnosti schvaluje snížení základního kapitálu společnosti TALEGA, a.s.
o částku ve výši 5.900.000,- Kč, slovy: pět milionů devět set tisíc korun českých, na novou výši
základního kapitálu 13.100.000,- Kč, slovy: třináct milionů jedno sto tisíc korun českých.

Důvody snížení základního kapitálu jsou:
a) snížení základního kapitálu o vlastní akcie v majetku společnosti v rozsahu 5.900.000,- Kč,

slovy: pět milionů devět set tisíc korun českých,
b) sníženízákladního kapitálu na úhradu ztráty dle účetní závěrky, která je vykázána na účtu ne-

uhrazená ztráta z minulých let,
c) sníženízákladního kapitálu s ohledem na skutečnost, že společnost nepotřebuje pro svoji čin-

nost tak vysoký základní kapitál.

Na sníženízákladního kapitálu budou použity akcie ve vlastnictví společnosti, a to 58 ks akcií zně-
jících na jméno ve jmenovité hodnotě jedné akcie 100.000,- Kč, slovy: sto tisíc korun českých,
a 2 ks akcií znějícíchna jméno ve jmenovité hodnotě 50.000,- Kč, slovy: padesát tisíc korun čes-
kých, celkem ve jmenovité hodnotě ve výši 5.900.000,- Kč, slovy: pět milionů devět set tisíc korun
českých.

Snížením základního kapitálu se nezhorší dobytnost pohledávek věřitelů.

Představenstvo společnosti TALEGA, a.s. dále vyzývá věřitele společnosti, aby přihlásili své po-
hledávky v souladu s § 518 odst. 3 zák. č. 90/2012 Sb., a to ve lhůtě do 90 dnů ode dne, kdy obdr-
želi oznámení o snížení základního kapitálu, jinak do 90 dnů ode dne druhého zveřejnění této
výzvy v Obchodním věstníku.

Představenstvo společnosti TALEGA, a.s.
OV444956-140428

Představenstvo společnosti

PMD Invest, a.s.
se sídlem Praha-Michle, Magistrů 921/9, PSČ 140 00

IČO: 26792648

zapsané v obchodním rejstříku vedeném
Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 16799

(dále jen »Společnost«),

tímto

v souladu s ustanovením § 518 odst. 2 zákona č. 90/2012 Sb.,
o obchodních společnostech a družstvech,

ve znění pozdějších předpisů (dále jen »„ZOK«)

podruhé zveřejňuje

rozhodnutí valné hromady Společnosti ze dne 13.3.2014 o snížení základního kapitálu

a

výzvu pro věřitele k přihlášení svých pohledávek

Rozhodnutí valné hromady ze dne 13.3.2014 o snížení základního kapitálu

Valná hromada PMD Invest, a.s. (dále jen Společnost) schvaluje snížení základního kapitálu
Společnosti z částky 771.000.000,- Kč (slovy: sedm set sedmdesát jedna milionů korun čes-
kých) o částku 207.000.000,- Kč (slovy: dvě stě sedm milionů korun českých) na částku
564.000.000,- Kč (slovy: pět set šedesát čtyři milionů korun českých), a to na základě úplat-
ného veřejného návrhu smlouvy akcionářům.

Důvodem snížení základního kapitálu Společnosti je skutečnost, že v současné době její podni-
katelské aktivity nežádají tak vysoké úrovně základního kapitálu. Účelem snížení základního ka-
pitálu Společnosti je vyplacení přebývajících finančních prostředků akcionářům Společnosti,
včetně zjednodušení vlastní struktury Společnosti.

Částka, o kterou se snížízákladníkapitál Společnosti, bude použita k úplatnému vzetíakciíz oběhu.

Za akcie Společnosti, vzaté z oběhu na základě veřejného návrhu, tj. za 207 (dvě stě sedm) kusů
kmenových akcií na jméno, v listinné podobě, o jmenovité hodnotě 1.000.000,- Kč (jeden milion
korun českých) každá, vyplatí Společnost akcionáři/akcionářům celkovou úplatu ve výši
10.330.706 EUR (slovy: deset milionů tři sta třicet tisíc sedm set šest eur). Valná hromada schva-
luje možnost započtení peněžitých pohledávek Společnosti vůči akcionáři/akcionářům proti po-
hledávce akcionáře/akcionářů vůči Společnosti na zaplacení kupní ceny za akcie vzaté z oběhu.

Akcionář/akcionáři Společnosti, jejichž akcie budou vzaty z oběhu na základě veřejného návr-
hu, předloží 207 (dvě stě sedm) kusů kmenových listinných akcií na jméno o celkové jmenovité
hodnotě rovnající se výši snížení základního kapitálu, tj. 207.000.000,- Kč (slovy: dvě stě sedm
milionů korun českých) Společnosti ve lhůtě 1 (jednoho) měsíce ode dne zápisu nové výše zá-
kladního kapitálu do obchodního rejstříku.

Výzva pro věřitele k přihlášení svých pohledávek

V souladu s ustanovením § 518 ZOK vyzývá představenstvo Společnosti ty známé věřitele, je-
jichž pohledávky vůči Společnosti vznikly před okamžikem účinnosti rozhodnutí valné hromady
o snížení základního kapitálu, aby podle ustanovení § 518 odst. 3 ZOK přihlásili své pohledávky
vůči Společnosti do 90 dnů ode dne, kdy obdrželi oznámení o snížení základního kapitálu, jinak
do 90 dnů ode dne druhého zveřejnění této výzvy pro věřitele s tím, že jsou tito věřitelé oprávněni
požadovat, aby splnění jejich pohledávek, které nebyly v okamžiku, kdy jim byla výzva doručena,
nebo v okamžiku druhého zveřejnění, splatné, bylo dostatečným způsobem zajištěno nebo uspo-
kojeno anebo byla uzavřena dohoda o jiném řešení. Toto neplatí za předpokladu, že se v důsled-
ku snížení základního kapitálu Společnosti nezhorší dobytnost pohledávek.

Nedojde-li mezi věřiteli a Společností k dohodě o způsobu zajištění pohledávky nebo má-li věřitel
za to, že se zhoršila dobytnost jeho pohledávek, rozhodne o dostatečném zajištění soud s ohle-
dem na druh a výši pohledávky.

Představenstvo společnosti PMD Invest, a.s.

OV445103-140428

Rozhodnutí jediného akcionáře společnosti MTW invest a.s., IČO: 28148177
se sídlem Praha, Michle, Jaurisova 515/4, PSČ 140 00, zapsané v obchodním

rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 18914
o snížení základního kapitálu

Dne 13. 3. 2014 učinil pan Mgr. Dušan Macák jako jediný akcionář společnosti MTW invest a.s.
toto rozhodnutí:

Základní kapitál společnosti MTW invest a.s. se snižuje o částku 18.000.000,-- Kč (osmnáct mi-
lionů korun českých). Nová výše základního kapitálu činí 2.000.000,-- Kč (dva miliony korun čes-
kých). Důvodem snížení základního kapitálu je změna ve struktuře provozního kapitálu. Snížení
základního kapitálu bude provedeno sníženímjmenovité hodnoty akcií tak, že nově bude mít kaž-
dá akcie jmenovitou hodnotu 100.000,-- Kč (sto tisíc korun českých). Snížení jmenovité hodnoty
akcií bude vykonáno jejich výměnou dosavadních akcií za nové s vyznačenou novou jmenovitou
hodnotou. Akcionáři jsou povinni předložit akcie společnosti k výměně nejpozději do 1 (jednoho)
měsíce od zápisu snížení základního kapitálu. Představenstvo společnosti je povinno nejpozději
do 14 (čtrnácti) dnů od snížení základního kapitálu do obchodního rejstříku vyzvat akcionáře
k předložení akcií. Částka odpovídající snížení základního kapitálu bude vyplacena akcionáři.

V souladu s ustanovením § 518 odst. 2, 3 zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních korporacích tímto
společnost MTW invest a.s. vyzývá své věřitele, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě do 90 dnů
od druhého zveřejnění této informace, jelikož věřitelé společnosti mohou do 90 dnů ode dne, kdy
obdrželi oznámení o sníženízákladního kapitálu, jinak do 90 dnů od druhého zveřejnění informa-
ce podle odstavce 2 požadovat, aby splnění jejich pohledávek, které nebyly v okamžiku doručení
výzvy nebo v okamžiku druhého zveřejnění splatné, bylo přiměřeným způsobem zajištěno nebo
uspokojeno anebo byla uzavřena dohoda o jiném řešení; to neplatí, nezhorší-li se snížením
základního kapitálu dobytnost pohledávek za společností.

OV444992-140428

Zveřejnění rozhodnutí o zrušení společnosti
QUANG TIEP TRADE s.r.o. s likvidací

s výzvou pro věřitele k přihlášení pohledávek

Likvidátor společnosti QUANG TIEP TRADE s.r.o., IČO: 26785170, se sídlem Praha 6-
-Veleslavín, Křenova 438, PSČ 162 00, zapsané v oddílu C, vložce 156313, obchodního rejstříku
vedeného Městským soudem v Praze, tímto ve smyslu ustanovení § 73 zákona č. 513/1991 Sb.,
obchodního zákoníku, ve znění pozdějších předpisů, oznamuje, že rozhodnutím Městského sou-
du v Praze ze dne 11.11.2013, č. j. 72 Cm 167/2013 - 6, ke dni 17.12.2013 vstoupila společnost
QUANG TIEP TRADE s.r.o. do likvidace a zveřejňuje toto rozhodnutí Městského soudu v Praze
ze dne 11.11.2013, č. j. 72 Cm 167/2013 - 6, o zrušení společnosti:

»I. Obchodní společnost QUANG TIEP TRADE s.r.o., se sídlem Praha 6-Veleslavín, Křenova 438,
PSČ 162 00, IČO: 26785170, se zrušuje s likvidací.

II. Likvidátorem společnosti jmenuje soud JUDr. Lukáše Holého, nar. 30.11.1982, Přístavní 321/14,
170 00 Praha 7.«

Likvidátor společnosti QUANG TIEP TRADE s.r.o. tímto ve smyslu ustanovení § 73 zákona
č. 513/1991 Sb., obchodního zákoníku, ve znění pozdějších předpisů, vyzývá věřitele likvidované
společnosti, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců ode dne druhého zveřejnění této vý-
zvy v sídle likvidátora společnosti QUANG TIEP TRADE s.r.o., tj. na adrese: JUDr. Lukáš Holý,
advokát, se sídlem Praha 7, Přístavní 321/14, PSČ 170 00.

JUDr. Lukáš Holý
likvidátor společnosti

QUANG TIEP TRADE s.r.o.

OV445925-140428



<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /All
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Dot Gain 20%)
  /CalRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CalCMYKProfile (U.S. Web Coated \050SWOP\051 v2)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Warning
  /CompatibilityLevel 1.4
  /CompressObjects /Tags
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages true
  /CreateJDFFile false
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends true
  /DetectCurves 0.0000
  /ColorConversionStrategy /LeaveColorUnchanged
  /DoThumbnails false
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedOpenType false
  /ParseICCProfilesInComments true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 1048576
  /LockDistillerParams false
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize true
  /OPM 1
  /ParseDSCComments true
  /ParseDSCCommentsForDocInfo true
  /PreserveCopyPage true
  /PreserveDICMYKValues true
  /PreserveEPSInfo true
  /PreserveFlatness true
  /PreserveHalftoneInfo false
  /PreserveOPIComments false
  /PreserveOverprintSettings true
  /StartPage 1
  /SubsetFonts true
  /TransferFunctionInfo /Apply
  /UCRandBGInfo /Preserve
  /UsePrologue false
  /ColorSettingsFile ()
  /AlwaysEmbed [ true
  ]
  /NeverEmbed [ true
  ]
  /AntiAliasColorImages false
  /CropColorImages true
  /ColorImageMinResolution 300
  /ColorImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleColorImages true
  /ColorImageDownsampleType /Bicubic
  /ColorImageResolution 300
  /ColorImageDepth -1
  /ColorImageMinDownsampleDepth 1
  /ColorImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeColorImages true
  /ColorImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterColorImages true
  /ColorImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /ColorACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /ColorImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000ColorACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000ColorImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasGrayImages false
  /CropGrayImages true
  /GrayImageMinResolution 300
  /GrayImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleGrayImages true
  /GrayImageDownsampleType /Bicubic
  /GrayImageResolution 300
  /GrayImageDepth -1
  /GrayImageMinDownsampleDepth 2
  /GrayImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeGrayImages true
  /GrayImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterGrayImages true
  /GrayImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /GrayACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /GrayImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000GrayACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000GrayImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasMonoImages false
  /CropMonoImages true
  /MonoImageMinResolution 1200
  /MonoImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleMonoImages true
  /MonoImageDownsampleType /Bicubic
  /MonoImageResolution 1200
  /MonoImageDepth -1
  /MonoImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeMonoImages true
  /MonoImageFilter /CCITTFaxEncode
  /MonoImageDict <<
    /K -1
  >>
  /AllowPSXObjects false
  /CheckCompliance [
    /None
  ]
  /PDFX1aCheck false
  /PDFX3Check false
  /PDFXCompliantPDFOnly false
  /PDFXNoTrimBoxError true
  /PDFXTrimBoxToMediaBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXSetBleedBoxToMediaBox true
  /PDFXBleedBoxToTrimBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXOutputIntentProfile ()
  /PDFXOutputConditionIdentifier ()
  /PDFXOutputCondition ()
  /PDFXRegistryName ()
  /PDFXTrapped /False

  /Description <<
    /CHS <FEFF4f7f75288fd94e9b8bbe5b9a521b5efa7684002000500044004600206587686353ef901a8fc7684c976262535370673a548c002000700072006f006f00660065007200208fdb884c9ad88d2891cf62535370300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c676562535f00521b5efa768400200050004400460020658768633002>
    /CHT <FEFF4f7f752890194e9b8a2d7f6e5efa7acb7684002000410064006f006200650020005000440046002065874ef653ef5728684c9762537088686a5f548c002000700072006f006f00660065007200204e0a73725f979ad854c18cea7684521753706548679c300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c4f86958b555f5df25efa7acb76840020005000440046002065874ef63002>
    /DAN <FEFF004200720075006700200069006e0064007300740069006c006c0069006e006700650072006e0065002000740069006c0020006100740020006f007000720065007400740065002000410064006f006200650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e007400650072002000740069006c0020006b00760061006c00690074006500740073007500640073006b007200690076006e0069006e006700200065006c006c006500720020006b006f007200720065006b007400750072006c00e60073006e0069006e0067002e0020004400650020006f007000720065007400740065006400650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e0074006500720020006b0061006e002000e50062006e00650073002000690020004100630072006f00620061007400200065006c006c006500720020004100630072006f006200610074002000520065006100640065007200200035002e00300020006f00670020006e0079006500720065002e>
    /DEU <FEFF00560065007200770065006e00640065006e0020005300690065002000640069006500730065002000450069006e007300740065006c006c0075006e00670065006e0020007a0075006d002000450072007300740065006c006c0065006e00200076006f006e002000410064006f006200650020005000440046002d0044006f006b0075006d0065006e00740065006e002c00200076006f006e002000640065006e0065006e002000530069006500200068006f00630068007700650072007400690067006500200044007200750063006b006500200061007500660020004400650073006b0074006f0070002d0044007200750063006b00650072006e00200075006e0064002000500072006f006f0066002d00470065007200e400740065006e002000650072007a0065007500670065006e0020006d00f60063006800740065006e002e002000450072007300740065006c006c007400650020005000440046002d0044006f006b0075006d0065006e007400650020006b00f6006e006e0065006e0020006d006900740020004100630072006f00620061007400200075006e0064002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020006f0064006500720020006800f600680065007200200067006500f600660066006e00650074002000770065007200640065006e002e>
    /ESP <FEFF005500740069006c0069006300650020006500730074006100200063006f006e0066006900670075007200610063006900f3006e0020007000610072006100200063007200650061007200200064006f00630075006d0065006e0074006f0073002000640065002000410064006f0062006500200050004400460020007000610072006100200063006f006e00730065006700750069007200200069006d0070007200650073006900f3006e002000640065002000630061006c006900640061006400200065006e00200069006d0070007200650073006f0072006100730020006400650020006500730063007200690074006f00720069006f00200079002000680065007200720061006d00690065006e00740061007300200064006500200063006f00720072006500630063006900f3006e002e002000530065002000700075006500640065006e00200061006200720069007200200064006f00630075006d0065006e0074006f00730020005000440046002000630072006500610064006f007300200063006f006e0020004100630072006f006200610074002c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000200079002000760065007200730069006f006e0065007300200070006f00730074006500720069006f007200650073002e>
    /FRA <FEFF005500740069006c006900730065007a00200063006500730020006f007000740069006f006e00730020006100660069006e00200064006500200063007200e900650072002000640065007300200064006f00630075006d0065006e00740073002000410064006f00620065002000500044004600200070006f007500720020006400650073002000e90070007200650075007600650073002000650074002000640065007300200069006d007000720065007300730069006f006e00730020006400650020006800610075007400650020007100750061006c0069007400e90020007300750072002000640065007300200069006d007000720069006d0061006e0074006500730020006400650020006200750072006500610075002e0020004c0065007300200064006f00630075006d0065006e00740073002000500044004600200063007200e900e90073002000700065007500760065006e0074002000ea0074007200650020006f007500760065007200740073002000640061006e00730020004100630072006f006200610074002c002000610069006e00730069002000710075002700410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002000650074002000760065007200730069006f006e007300200075006c007400e90072006900650075007200650073002e>
    /ITA <FEFF005500740069006c0069007a007a006100720065002000710075006500730074006500200069006d0070006f007300740061007a0069006f006e00690020007000650072002000630072006500610072006500200064006f00630075006d0065006e00740069002000410064006f006200650020005000440046002000700065007200200075006e00610020007300740061006d007000610020006400690020007100750061006c0069007400e00020007300750020007300740061006d00700061006e0074006900200065002000700072006f006f0066006500720020006400650073006b0074006f0070002e0020004900200064006f00630075006d0065006e007400690020005000440046002000630072006500610074006900200070006f00730073006f006e006f0020006500730073006500720065002000610070006500720074006900200063006f006e0020004100630072006f00620061007400200065002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000200065002000760065007200730069006f006e006900200073007500630063006500730073006900760065002e>
    /JPN <FEFF9ad854c18cea51fa529b7528002000410064006f0062006500200050004400460020658766f8306e4f5c6210306b4f7f75283057307e30593002537052376642306e753b8cea3092670059279650306b4fdd306430533068304c3067304d307e3059300230c730b930af30c830c330d730d730ea30f330bf3067306e53705237307e305f306f30d730eb30fc30d57528306b9069305730663044307e305930023053306e8a2d5b9a30674f5c62103055308c305f0020005000440046002030d530a130a430eb306f3001004100630072006f0062006100740020304a30883073002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee5964d3067958b304f30533068304c3067304d307e30593002>
    /KOR <FEFFc7740020c124c815c7440020c0acc6a9d558c5ec0020b370c2a4d06cd0d10020d504b9b0d1300020bc0f0020ad50c815ae30c5d0c11c0020ace0d488c9c8b85c0020c778c1c4d560002000410064006f0062006500200050004400460020bb38c11cb97c0020c791c131d569b2c8b2e4002e0020c774b807ac8c0020c791c131b41c00200050004400460020bb38c11cb2940020004100630072006f0062006100740020bc0f002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020c774c0c1c5d0c11c0020c5f40020c2180020c788c2b5b2c8b2e4002e>
    /NLD (Gebruik deze instellingen om Adobe PDF-documenten te maken voor kwaliteitsafdrukken op desktopprinters en proofers. De gemaakte PDF-documenten kunnen worden geopend met Acrobat en Adobe Reader 5.0 en hoger.)
    /NOR <FEFF004200720075006b00200064006900730073006500200069006e006e007300740069006c006c0069006e00670065006e0065002000740069006c002000e50020006f0070007000720065007400740065002000410064006f006200650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740065007200200066006f00720020007500740073006b00720069006600740020006100760020006800f800790020006b00760061006c00690074006500740020007000e500200062006f007200640073006b0072006900760065007200200065006c006c00650072002000700072006f006f006600650072002e0020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740065006e00650020006b0061006e002000e50070006e00650073002000690020004100630072006f00620061007400200065006c006c00650072002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000200065006c006c00650072002000730065006e006500720065002e>
    /PTB <FEFF005500740069006c0069007a006500200065007300730061007300200063006f006e00660069006700750072006100e700f50065007300200064006500200066006f0072006d00610020006100200063007200690061007200200064006f00630075006d0065006e0074006f0073002000410064006f0062006500200050004400460020007000610072006100200069006d0070007200650073007300f5006500730020006400650020007100750061006c0069006400610064006500200065006d00200069006d00700072006500730073006f0072006100730020006400650073006b0074006f00700020006500200064006900730070006f00730069007400690076006f0073002000640065002000700072006f00760061002e0020004f007300200064006f00630075006d0065006e0074006f00730020005000440046002000630072006900610064006f007300200070006f00640065006d0020007300650072002000610062006500720074006f007300200063006f006d0020006f0020004100630072006f006200610074002000650020006f002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002000650020007600650072007300f50065007300200070006f00730074006500720069006f007200650073002e>
    /SUO <FEFF004b00e40079007400e40020006e00e40069007400e4002000610073006500740075006b007300690061002c0020006b0075006e0020006c0075006f0074002000410064006f0062006500200050004400460020002d0064006f006b0075006d0065006e007400740065006a00610020006c0061006100640075006b006100730074006100200074007900f6007000f60079007400e400740075006c006f0073007400750073007400610020006a00610020007600650064006f007300740075007300740061002000760061007200740065006e002e00200020004c0075006f0064007500740020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740069007400200076006f0069006400610061006e0020006100760061007400610020004100630072006f0062006100740069006c006c00610020006a0061002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030003a006c006c00610020006a006100200075007500640065006d006d0069006c006c0061002e>
    /SVE <FEFF0041006e007600e4006e00640020006400650020006800e4007200200069006e0073007400e4006c006c006e0069006e006700610072006e00610020006f006d002000640075002000760069006c006c00200073006b006100700061002000410064006f006200650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740020006600f600720020006b00760061006c00690074006500740073007500740073006b0072006900660074006500720020007000e5002000760061006e006c00690067006100200073006b0072006900760061007200650020006f006300680020006600f600720020006b006f007200720065006b007400750072002e002000200053006b006100700061006400650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740020006b0061006e002000f600700070006e00610073002000690020004100630072006f0062006100740020006f00630068002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020006f00630068002000730065006e006100720065002e>
    /ENU (Use these settings to create Adobe PDF documents for quality printing on desktop printers and proofers.  Created PDF documents can be opened with Acrobat and Adobe Reader 5.0 and later.)
  >>
  /Namespace [
    (Adobe)
    (Common)
    (1.0)
  ]
  /OtherNamespaces [
    <<
      /AsReaderSpreads false
      /CropImagesToFrames true
      /ErrorControl /WarnAndContinue
      /FlattenerIgnoreSpreadOverrides false
      /IncludeGuidesGrids false
      /IncludeNonPrinting false
      /IncludeSlug false
      /Namespace [
        (Adobe)
        (InDesign)
        (4.0)
      ]
      /OmitPlacedBitmaps false
      /OmitPlacedEPS false
      /OmitPlacedPDF false
      /SimulateOverprint /Legacy
    >>
    <<
      /AddBleedMarks false
      /AddColorBars false
      /AddCropMarks false
      /AddPageInfo false
      /AddRegMarks false
      /ConvertColors /NoConversion
      /DestinationProfileName ()
      /DestinationProfileSelector /NA
      /Downsample16BitImages true
      /FlattenerPreset <<
        /PresetSelector /MediumResolution
      >>
      /FormElements false
      /GenerateStructure true
      /IncludeBookmarks false
      /IncludeHyperlinks false
      /IncludeInteractive false
      /IncludeLayers false
      /IncludeProfiles true
      /MultimediaHandling /UseObjectSettings
      /Namespace [
        (Adobe)
        (CreativeSuite)
        (2.0)
      ]
      /PDFXOutputIntentProfileSelector /NA
      /PreserveEditing true
      /UntaggedCMYKHandling /LeaveUntagged
      /UntaggedRGBHandling /LeaveUntagged
      /UseDocumentBleed false
    >>
  ]
>> setdistillerparams
<<
  /HWResolution [2400 2400]
  /PageSize [612.000 792.000]
>> setpagedevice


